CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua José de Alencar, 630, sala 401, Porto Alegre/RS
Fone: (51) 3232

fiscaletica@crb10.org.br      www.crb10.org.br

PORTARIA Nº 03, DE 7

O CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA DA 10ª REGIÃO

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam suspensos os prazos para apresentação de Defesas e Recursos

e trâmite dos processos administrativos no âmbito do CRB

Art. 2° -  Os referidos processos somente serão retomados após normalização

dos trabalhos e revogação desta portaria;

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre, 7 de abril de 2020.

Luciana Kramer Pereira Müller, CRB

Presidente

REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA - 10ª REGIÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua José de Alencar, 630, sala 401, Porto Alegre/RS – CEP: 90880
Fone: (51) 3232-2880 / (51) 3232-2856

fiscaletica@crb10.org.br      www.crb10.org.br

 DE ABRIL DE 2020.

Complementa a Portaria
determina suspensão dos processos
durante o período de prevenção da
propagação do coronavírus (COVID
19)

O CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA DA 10ª REGIÃO

Ficam suspensos os prazos para apresentação de Defesas e Recursos

e trâmite dos processos administrativos no âmbito do CRB-10;

Os referidos processos somente serão retomados após normalização

lhos e revogação desta portaria;

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

de 2020.

Luciana Kramer Pereira Müller, CRB-10/2022

10ª REGIÃO

CEP: 90880-480

Complementa a Portaria Nº 02/2020 e
determina suspensão dos processos

período de prevenção da
propagação do coronavírus (COVID-

O CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA DA 10ª REGIÃO

Ficam suspensos os prazos para apresentação de Defesas e Recursos

Os referidos processos somente serão retomados após normalização